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Enciklopedija - Michael Kühnen 
  

52 - ŽYDAI 
  
   Judaizmas pirmiausia turi būti suprantamas kaip tauta, o ne kaip religinė 
bendruomenė. Tai atskira tauta, turinti bendrą kalbą, kultūrą ir istoriją bei bendrą 
kraujo mišinį, kurį saugo griežti, religija paremti rasiniai įstatymai, svetimi arijų 
rasės tautoms. Todėl nacionalsocializmas reikalauja rasinio žydų ir arijų 
atskyrimo.  
   Nepaisant to, politinė žydų ir arijų rasių susimaišymo svarba istoriškai tikriausiai 
buvo labai pervertinta. Svarbesnis ir pražūtingesnis už šį rasių susimaišymą yra 
žydų, kaip dvasinės jėgos, skverbimasis į arijų tautų kultūros istoriją iki šių dienų. 
Štai kodėl Nacionalsocialistinės vokiečių darbininkų partijos partinės programos 
24 punkte pasipriešinimas "žydų materialistinei dvasiai mumyse ir už jų ribų" 
skelbiamas kaip būtina vokiečių tautos atsigavimo sąlyga - tai mutatis mutandis 
taikoma visoms arijų tautoms. 
   Ši "žydų materialistinė dvasia" kyla iš žydų religijos, kuri nori visiškai reguliuoti 
ir nulemti žydų tautos gyvenimą, kad būtų siekiama žmonių gyvenimo ir religijos 
tapatumo. Judaizmui, kaip dvasinei-religinei jėgai, būdingi bruožai ir jo lemtinga 
įtaka yra visų pirma dogmatizmas, fanatizmas, lygybės ir individualizmo 
ideologija - visa tai visiškai svetima arijų dvasiai, tačiau dėl žydų įtakos arijų 
kultūroje įgavę istorinę galią. 
   Ši įtaka prasidėjo nuo krikščionybės ir tęsėsi nereliginiu pavidalu kaip požiūris į 
gyvenimą daugelyje kitų dogmatinių ideologijų, be kita ko, marksizme, 
liberaliajame kapitalizme ir psichoanalizėje, kad galiausiai baigtųsi materializmu, 
visiškai ištuštėjusiu nuo bet kokio dvasinio turinio. Taigi judaizmas istoriškai iš 
esmės prisidėjo prie arijų žmogaus susvetimėjimo su jo natūraliu gyvenimo ir 
pasaulio supratimu, prie atotrūkio tarp jo prigimties ir kultūros, taigi buvo svarbi 
jo dekadanso priežastis. 
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   Todėl nacionalsocializmo kova su judaizmu - antisemitizmas - yra svarbi jo 
kovos su dekadentiniu minusiniu pasauliu ir už Naująją tvarką dalis. Ši 
antisemitizmo kova visų pirma yra pasaulėžiūrinė ir dvasinė gynybinė kova, kuri 
nepuola žydų tautos ar net kiekvieno žydo, bet nori ir sieks palaužti žydų mąstymo 
ir jausmų įtaką arijų tautoms. 
   Tačiau judaizmo religijai, be minėtų - arijų tautai svetimų - nuostatų ir jausmų, 
būdingas ir tikslas: dominuoti pasaulyje! 
Šį judaizmo galios ir politikos tikslą įkūnija politinis sionizmo judėjimas. Jis 
reiškia žydų nacionalinį judėjimą, žydų tautos valios nešėją, taigi apima ir 
nereligingus žydus, siekiančius viešpatauti pasaulyje. 
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   Todėl sionizmas yra politinė nacionalsocializmo gynyba, nes jis yra organizuota 
pasaulio žydų valdžia. Bjauri propaganda, kad nacionalsocializmas nori išspręsti 
žydų problemą išnaikindamas žydų tautą - vadinamuoju holokaustu. Ją veikiau 
reikėtų spręsti politiniu galutiniu sprendimu, kuriuo nesiekiama nei atskirų žydų 
persekiojimo, nei net visos tautos išnaikinimo, bet siekiama arijų tautų laisvės ir 
nepriklausomybės nuo bet kokios žydų įtakos ir visos sionistų valdžios. 
  

53 - JAUNIMAS 
  
   Nacionalsocializmas vienodai patrauklus visoms tautos grupėms ir sluoksniams, 
tačiau visada buvo ypač patrauklus ir palaikomas jaunimo. Tai ypač pasakytina 
apie kovos laikotarpį, kai nacionalsocialistų partija (žr. Nacionalsocialistinė 
vokiečių darbininkų partija), siekianti revoliucijos, apeliuoja į natūralius kovinius 
jaunimo instinktus ir visame vyraujančio minusinio pasaulio materializme ir 
dekadanse savo vertybiniu idealizmu pripildo vertybe ir prasme iki tol 
nesiorientavusio jaunimo gyvenimą. Ir atvirkščiai, nacionalsocializmas - tiek 
kovos metu, tiek po revoliucijos nacionalsocialistiniame Volksstaat - į jaunimą 
žvelgia dvejopai: 
  
1.  Natūralų jaunimo polinkį maištauti jis panaudoja savo nepertraukiamai 
kultūrinei revoliucijai, kuri tęsiasi net užgrobus valdžią ir visiškai sutelkus 
valstybę. 
  
2. Tik trečiojoje po revoliucijos kartoje - pirmojoje jaunimo kartoje, kurią 
suformavo tik nacionalsocializmas - bus įmanoma negrįžtamai pereiti prie 
Naujosios tvarkos. Tam reikia, kad valstybė ir partija visiškai įskiepytų ir išauklėtų 
šį jaunimą bei visapusiškai kovingai ir profesionaliai suformuotų jo elitą (taip pat 
žr. Elitas ir Führerprinzip). Kovinis elito ugdymas pradedamas jau kovos metu, o 
profesinis - daugiausia elitinėse mokyklose po revoliucijos (žr. Elito ugdymas). 
  
   Šiuo metu Naujojo fronto minties bendruomenė visų pirma siekia formuoti 
kadrus pagal NSDAP Sturm-Abteilungen dvasią ir tradicijas, kuriose vyravo 
politinio kareivio etika. Todėl ji pritraukia daugiausia jaunų vokiečių, ankstyvame 
amžiuje patiki jiems aukštas pareigas ir pareigas ir neabejotinai formuoja 
Vokietijos ateitį. 
  

KAS LAIMĖS JAUNIMĄ, TAS NULEMS ATEITĮ! 
 

54 - CADRES 
  
   Dėl tragiškos nacionalsocialistinės Vokietijos darbininkų partijos istorijos ir jos 
organizacinio žlugimo po 1945/56 m. JdF naujosios kartos nacionalsocializmas 
siekia atkurti nacionalsocialistų partiją kaip kadrų judėjimą, o ne sutelkti dėmesį į 
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lyderį:  
   Dabartiniai nacionalsocialistai orientuojasi į partiją, kuri organizuota pagal 
fiurerio principą, o ne į atskirą gyvą asmenybę. Todėl Naujasis frontas, kovodamas 
prieš nacių draudimą ir siekdamas atkurti NSDAP, skatina kadrų formavimą ir 
atmeta bet kokį asmenybės kultą. 
   Naujasis frontas kuria masines organizacijas ir fronto organizacijas, kurias 
kontroliuoja nacionalsocialistų kadrai. Šie kadrai sudaro politinės kovos pagrindą. 
Kadrais vadinami tie nacionalsocialistai, kurie ypatingu mastu gyvena pagal 
nacionalsocialistinę darbininkų ir karių etiką ir tai įrodo nenuilstamu atsidavimu ir 
pasiaukojimu, ištikimybe ir drausme partijai. 
  
Kadrai užtikrina judėjimo vienybę; jų lojalumas ir drausmė užkerta kelią rimtiems 
skilimams ir vidiniams nesutarimams. 
  
Kadrai su savo atsidavimu ir noru aukotis yra politinės kovos varomoji jėga, todėl 
jie sudaro partijos pagrindą, nepaisant narių skaičiaus ir visuomenės simpatijų 
svyravimų. 
  
Persekiojimų ir draudimų laikais kadrai dėl savo vidinės vienybės ir ištikimybės 
idėjai užtikrina idėjų bendruomenės išlikimą ir vėlesnį organizacijų atkūrimą. 

  
   Kadrai formuojami politinėje kovoje ir pasipriešinime agitacijai, persekiojimui ir 
draudimui, įskaitant įkalinimą už savo nuomonę, o paskui specialiai apmokomi, 
taip supažindinami su savo užduotimis ir atsakomybe, parengiami ir atitinkamai 
dislokuojami. Kadrų formavimas yra pirmasis elito formavimo etapas (žr. Elitas). 
   Po revoliucijos natūralūs kovos laikotarpio išbandymai, tokie kaip persekiojimas 
ir priespauda, nebereikalingi. Lygiai taip pat naujas kliūtis, išbandymus ir vis 
aštresnes prielaidas turi sukurti pati partija, kad ir toliau skatintų kadrų ir elito 
formavimąsi ir jau pačiame užuomazgoje užgniaužtų bet kokį atsipalaidavimą, 
buržuazijos ir didžiavyrių valdymą. Taip partija sudaro sąlygas buržuazijos amžių 
(žr. buržuazija) įveikti darbininko amžiumi ir taip sudaro sąlygas įgyvendinti 
Naująją tvarką. 
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Pramogos su svastika 
  
Nacionalsocialistinis aktyvumas turi ir šviesių akimirkų! Štai ištrauka iš Ger-
hardo Laucko knygelės "Linksmybės po svastika". 
  

   
32. 

  
   Pasakojama, kad vieną vakarą partijos būstinėje Čikagoje budintis pareigūnas 
atsiliepė į telefono skambutį ir išgirdo žydų užgauliojimus. 
   "Kai jūs, naciai, atvyksite į Skokį, mes jūsų vidurius sušersime kitiems ra-
sistiniams šunims!" ir panašūs palinkėjimai. Užgniaužusi kvapą diatriba tęsėsi 
kelias ilgas minutes, o klausantis budintis pareigūnas nepratarė nė žodžio. 
   "Tu esi šiukšlininkas", - tęsė skambinusysis. "Ar girdite mane? Tu esi šiukšlinin-
kas! Šiukšlininkas!" 
   Kai jis sustojo, norėdamas įgauti antrą kvėpavimą, budėtojas ramiu, draugišku 
balsu pasakė: "Ne, aš nesu šiukšlininkas, bet būsiu, kai atvažiuosiu pasiimti jūsų ir 
jūsų šeimos." 
   Skambinusysis sušuko ir pakabino ragelį. 
  

  
33. 

  
   Dr. Josepho Goebbelso žmonės 1930 m. "pasaulinę" atvirai bolševikinio, prieš 
Vokietiją nukreipto filmo premjerą pavertė tikrai įsimintinu vakaru. Jie įsiskverbė į 
Berlyno kino teatrą, pilnut pilnutėlį žydų, diletantų marksistų ir įvairių aristokratų 
išsigimėlių - atgrasios Veimaro "kultūros" bendruomenės.  Kai "Vakarų fronte 
nieko naujo" (JAV perkurtas į kitą, ne tokį atgrasų filmą "Vakarų fronte ramu") 
mirgėjo sidabriniame ekrane, inkognito šturmuotojai paleido šimtus pelių. 
Kenkėjai instinktyviai žinojo savo ir spardė klykiančių žiūrovų kojas, kurie ištrūko 
pro atsarginius išėjimus. 
   Kaip perversmą į laisvę buvo paleista dešimtys balandžių. Sutrikę paukščiai 
skraidė pirmyn ir atgal palei šviesos pluoštą, sklindantį iš kino operatoriaus kabi-
nos į didįjį ekraną, užgoždami filmą monstriškais plazdančiais šešėliais, o panikos 
apimtus lankytojus apipildami mėšlo bombomis - tai buvo savotiška ankstyvoji 
Luftvafės pergalė. Nereikia nė pridurti, kad "Raudonasis filmas" nesulaukė kritikų 
sėkmės. 
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